
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ATRINKTŲ PROJEKTO DALYVIŲ PATVIRTINIMO 

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos
švietimo,  mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. V-852 „Dėl Ugdymo plėtotės
centro, Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro, Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo
aprūpinimo centro,  Nacionalinio  egzaminų  centro,  Švietimo  informacinių  technologijų  centro  ir
Nacionalinės  mokyklų  vertinimo  agentūros  reorganizavimo“,  10.2  papunkčiu,  atsižvelgdama  į
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – ŠMSM) parengto ir kartu su Nacionaline švietimo
agentūra (toliau – Agentūra) įgyvendinamo ir Europos Komisijos remiamo Britų Tarybos vykdomo
projekto  „Parama  mokyklų  vadovams,  ugdymo  turinio  reformos  Lietuvoje  lyderiams“
(REFORM/IM2020/008)  (toliau  –  Projektas)  valdymo  komiteto  ir  darbo  grupės  techninėje
užduotyje nustatytai darbo grupei atstovaujančių ŠMSM, Agentūros ir Britų Tarybos narių 2020 m.
liepos 30 d. atliktos projekto dalyvių atrankos rezultatus: 

1. T v i r t i n u  šiuos atrinktus projekto dalyvius:
1.1. Mokyklų direktorius:
1.1.2. dr. Arvydas Girdzijauskas, Klaipėdos Vydūno gimnazija;   
1.1.3. Asta Skeirienė, Utenos Dauniškio gimnazija; 
1.1.4. Asta Zavadskienė, Kelmės „Aukuro“ pagrindinė mokykla;  
1.1.5. Daiva Liumparienė, Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla;
1.1.6. Daiva Marozienė, Klaipėdos Simono Dacho progimnazija;
1.1.7. Danutė Valiūnienė, Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija;
1.1.7. Elmyra Jurkšaitienė, Tauragės Tarailių progimnazija;
1.1.8. Giedrė Romaškienė, Alytaus Panemunės pagrindinė mokykla; 
1.1.9. Irma Kačinauskienė, Prienų Žiburio gimnazija; 
1.1.10. Jolanta Martyncevienė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija;   
1.1.11. Jolita Morkūnaitė, Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija;
1.1.12. Jolita Petkevičienė, Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla;    
1.1.13. Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė, Vilniaus „Laisvės“ gimnazija;   
1.1.14. Lina Venskutė, Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla; 
1.1.15. Loreta Tamulaitienė, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija; 
1.1.16. Raimonda Jarienė, Vilniaus Petro Vileišio progimnazija;  
1.1.17. Rita Juškevičienė, Radviliškio raj. Baisogalos gimnazija;  
1.1.18. Rolandas Kučiauskas, Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija; 
1.1.19. Saulius Jurkevičius, Vilniaus licėjus;
1.1.20. Virginija Rupainienė, Kauno Panemunės pradinė mokykla.

1.2. Mokyklų direktorių pavaduotojus:



1.2.1. Edita Rabizaitė, Kauno Kazio Griniaus progimnazija;
1.2.2. Giedrė Volungevičienė, Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija;   
1.2.3. Jolanta Gudelienė, Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija;
1.2.4. Jurgita Mackevičiūtė, Vilniaus r. Juodšilių „Šilo“ gimnazija.
1.3. Kitų švietimo institucijų ekspertus:
1.3.1. dr.  Bronė Narkevičienė,  Kauno technologijos universitetas,  Matematikos ir  gamtos
mokslų fakulteto dekanė, Matematinio modeliavimo katedros docentė;

1.3.2. dr.  Daiva Penkauskienė, Šiuolaikinių didaktikų centras,  direktorė,  projektų vadovė,
ekspertė, lektorė;

1.3.3. dr. Eglė Pranckūnienė, VŠĮ Mokyklų tobulinimo centras, steigėja, vadovė;   
1.3.4.  dr.  Gediminas  Čapkauskas,  Vytauto  Didžiojo  universitetas,  Edukologijos  tyrimų
instituto  lektorius,  Lietuvos  agrarinių  ir  miškų  mokslų  centro  filialo  Miškų  instituto
jaunesnysis mokslo darbuotojas,  Kauno Jurgio Dobkevičiaus  progimnazijos  biologijos  ir
gamtos  mokslų  mokytojas,  tarptautinio  bakalaureato  programos  (MYP)  koordinatorius,
Jonavos „Lietavos“ pagrindinės mokyklos biologijos mokytojas;

1.3.5. dr. Jūratė Valuckienė, Šiaulių universiteto Regionų plėtros instituto docentė;
1.3.6.  Virginija  Vaitiekienė,  Utenos  r.  savivaldybės  administracijos  Švietimo  ir  sporto
skyriaus vedėjo pavaduotoja.

2.  P  a  v  e  d  u   šio  įsakymo  1  punkte  patvirtintiems   projekto  dalyviams  dalyvauti
mokymuose ir  suplanuotose veiklose pirmaisiais  (2020–2021) ir antraisiais  (2021–2022) metais.
Projekto įgyvendinimo metais,  taip  pat pasibaigus projektui,  konsultuoti  kitus mokyklų vadovus
įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį.

Direktorė       Rūta Krasauskienė


